O item 5.2.2 e 5.2.3 da planilha em anexo não foram orçados, pois não temos nenhum 

projeto nem referência para elaboração do orçamento. 

3. PRAZO PARA EXECUÇÃO 

O prazo para execução do serviço é de 150 (cento e cinquenta) dias. 

4. PREÇO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS CONFORME ANEXO: 

O valor do serviço é de R$ 1.621.906,47 (um milhão, seiscentos e vinte e um mil, 

novecentos e seis reais e quarenta e sete centavos). Todo material que for faturado 

diretamente pelo CONTRATANTE será descontado financeiramente da medição. 

SCIA QUADRA 08 CONJUNTO 15 LOTE 06 

CNPJ: 41.253.780/0001-69 
TEL.: (61) 9 9885-1028 

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO